ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
		МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕПИФАНСКОЕ
           КИМОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2025 года	                                     №188

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.02.2018 №23
«Об утверждении Положения о системе оплаты труда главного инспектора по первичному воинскому учету в администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 29.04.2006 N 258 (ред. от 02.04.2021) "О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов" (вместе с "Методикой распределения между субъектами Российской Федерации субвенций из федерального бюджета на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов", "Правилами предоставления из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов"), Уставом сельского поселения  Епифанское Кимовского муниципального района, администрация муниципального образования Епифанское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района от 12.02.2018 №23 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда главного инспектора по первичному воинскому учету в администрации муниципального образования  Епифанское Кимовского района» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.1. Раздела 2 приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«2.1. Должностной оклад – размер месячной оплаты труда главного инспектора по первичному воинскому учету, выполняющего свои функциональные обязанности.

ТАБЛИЦА
должностного оклада главного инспектора по первичному воинскому учету в администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной
оклад (рублей)

	1
	Главный инспектор по первичному воинскому учету
	9857

2. Сектору делопроизводства, кадров, правовой работы (Князева Н.В.) обнародовать настоящее постановление посредством размещения в администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Епифанское Кимовского района в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования  и распространяется на правоотношения,  возникшие  с 1 октября  2025 года.

               Заместитель главы администрации
               муниципального образования
                 Епифанское Кимовского района                                                  В.А.Кирилин